10
ARMARIOS COMPACTOS MONOBLOQUE
STEEL PUERTA TRANSPARENTE
SERIE SLS
El sistema de armarios compactos monobloque STEEL de
puerta transparente serie SLS representa hoy un punto de
referencia en el mercado.
Las bases del diseño han sido crear un producto más rico y

incluida
Dimensiones
puerta
frontal
Dim. Área
perforación
costado
P. útil
placa
puerta
Dim.
Perforación
brida
inferior
Código Art. A H P AM HM AV HV AK HK A1 H1 A2 H2 A4 H4 H5 P5 P8 A9 P9
SLS6018040 600 1800 400 1 605 1827 400 1560 495 1690 504 1700 500 1700 602 1790 1670 290 335 365 210
SLS8018040 800 1800 400 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 290 335 565 210
SLS8018050 800 1800 500 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS8020050 800 2000 500 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
DETALLE ÁREA TRANSPARENTE PUERTA FRONTAL
Y DIMENSIONES DE LA PUERTA INTERNA
A4
H4

Dimensiones
puerta
frontal
Dim. Área
perforación
costado
P. útil
placa
puerta
Dim.
Perforación
brida
inferior
Código Art. A H P AM HM AV HV AK HK A1 H1 A2 H2 A4 H4 H5 P5 P8 A9 P9
SLS12018050 1200 1800 500 **2 CM 1210 1827 400 1560 495 1690 1209 1700 1105 1700 602 1790 1670 390 435 365 310
SLS12020050 1200 2000 500 **2 CM 1210 2027 400 1760 495 1890 1209 1900 1105 1900 602 1990 1870 390 435 365 310
SLS16018050 1600 1800 500 **2 CM 1610 1827 600 1560 695 1690 1609 1700 1505 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS16020050 1600 2000 500 **2 CM 1610 2027 600 1760 695 1890 1609 1900 1505 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
P9 P8P
VERSIÓN DE 2 PUERTAS
**2 CM = 2 puertas independientes con montante central extraíble